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در کمیته اقتصاد دانش بنیان مراغه مطرح شد/آمادگی برای حمایت از طرح های دانش
بنیان

به گزارش روابط عمومی، در جلسه کمیته اقتصاد دانش بنیان مراغه که با محوریت استارتاپ ها و تدکس تشکیل شد، بر

اهمیت آنها برای خلق فرصت بیشتر برای تولیدکنندگان تاکید شد.

به گزارش روابط عمومی، در جلسه کمیته اقتصاد دانش بنیان مراغه که با محوریت استارتاپ ها و تدکس تشکیل شد، بر اهمیت آنها برای خلق فرصت بیشتر برای تولیدکنندگان

تاکید شد.

در ابتدای این جلسه، دکتر علی جنتی، رئیس دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مراغه و دبیر کمیته، ضمن اشاره به اهمیت پیگیری جدی مسائل مربوطه، گفت:

تعهد مدیریت ارشد شهری برای تداوم و بازدهی موثر کمیته اقتصاد دانش بنیان حیاتی است.

ایشان ادامه داد: هدف اصلی این کمیته ایجاد ارتباط بین دانشگاه و صنعت است و طی جلسات متعددی که برگزار شده است پیشرفت هایی صورت گرفته است اما واقعیت این

است که دستیابی به نتایج بهتر مستلزم تلاش و حمایت همه جانبه همه ی عوامل درگیر است.

دکتر علی جنتی بر برنامه ریزی برای ایجاد زیرساخت های لازم از جمله ایجاد واحد تحقیق و توسعه در شرکت ها تاکید کرد و افزود: تلاش ما بر جذب حمایت دانشگاهها و شرکت

ها از تولیدکنندگان در زمینه های مختلف است و کمیته هم سعی می کند با راهکارهای مناسب از روند ثبت ایده، تولید و بازاریابی محصولات شرکت ها و تولیدکنندگانحمایت

کند.

در بخش دیگری از این جلسه، نمایندگان دانشگاهها و شرکت های تولیدی شهرستان مراغه به بیان ایده های خود در زمینه برگزاری استارتاپ ها و تدکس ها پرداختند.

در واقع استارتاپ به کسب و کاری اطلاق می شود که قسمتی از آن مبتنی بر فناوری است. یکی از اهداف مهم استارتاپ ها خلق فرصت برای تولیدکنندگان است تا با بهره بردن از

نوآوری به بهره وری بهتر دست پیدا کنند.

همچنین در این جلسه، طرح های دانش بنیان چند شرکت و واحد تحقیق و پژوهش دانشگاهها و ادارات معرفی شد و مسائل مربوط به نحوه حمایت کمیته از این طرح ها مورد

بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

برگزاری استارتاپ و تدکس و همچنین استفاده از فرصت رسانه های مختلف برای انعکاس پیشرفت ها و طرح های دانش بنیان شهرستان و انتشار خبرنامه دانش بنیان از دیگر

تصمیمات این جلسه بود.
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